- Et si ceperit naues ignis semel,  
 Resplendebunt naues. dī. O pessime perdite,  
 Resplendebunt à Tipheq; & papyro?  
 Ni. Testor. dī. Comprehendo ipsius os.  
 Damhi funem, ut ipsum illigans feram  
 Tanquam lagenam: ut non defringat portans.  
 Cho. Illiga ô optime hospiti bene  
 Mercaturam sic, ut non ferens defregerit.  
 Di. Mihi curæ sunt h.ec: quoniam & strepit,  
 Loquax quid & igne fractum, & aliter Deis inimicum.  
 Cho. Quid indigebit unquam ipso?  
 Di. Vndiq; bonum uas erit,  
 Crater malorum, assecurator accusationum,  
 Ostenderere os, candelabrum, & poculum,  
 Resturbari.  
 Cho. Quomodo persuadebitur aliquis ua-  
 Setaliutens in domo,  
 Tantum autem semper strepens quid.  
 Di. Forte est ô bone, ut  
 Non frangatur unquam, si  
 Quidem ex pedibus  
 Deorsum capite suspensum sit.  
 Cho. Iam bene habet tibi.  
 Bœ. Volo deponere.  
 Cho. Sed ô hospitum optime simul  
 Depone, & hoc capiens  
 Propone ubi uis ferens  
 Ad omnia calumniatorem.  
 Di. Vix illigauimale hunc perditum.  
 Eleua capiens lagenam ô Bœotie.

- Bœ.** Subinclina bullam ô Ismeniche,  
Et ut deferas ipsum bene cauens.  
Omnino quidem portabis nibil uerum: sed tamen  
Saltem hoc lucraberis ducens onus,  
Fortunatus eris calumniatorum gratia.
- Nun.** Dicæopoli. **D.** *Quis est? quid me clamans?* **NVN.** *Quod iuſſit Lamachus te hac drachma*  
*In sacrificia ipsum participare turdellis.*  
*Tribus drachmis autem iubebat Copaidam anguillam.*
- Di.** *Qualis hic Lamachus anguillam?*
- Nū.** *Grauis, fortis, qui Gorgona.*  
*Quatit, uiberans tres umbrosas cristas.*
- Di.** *Non per Iouem, si daret mihi scutum,*  
*Sed in falsamenta cristas uibret.*  
*Si autem acclamabit, ædiles uocabo;*  
*Ego autem mihi ipsi hoc capiens onus,*  
*In eo sub aliis turdorum & copischorum.*

V E R S I O V E R S U M D E C E M  
E T S E P T E M.

- Cho.** *Vidisti, o, uidisti o.*  
*Omnis ciuitas prudentem uirum, persapientem,*  
*Paſtum facientem, mercatorius res negociali:*  
*Quarum haec quidem in domo*  
*Vtiles, illas rursus decet tepidas deuorare.*  
*Spontanea omnia bona huic præbuntur.*  
*Nunquam ego bellum domi fuscipiam,*  
*Neg; apud me unquam harmodium cantabit*  
*Inclinatus, quod uinolentus uir applicuit:*  
*Qui in omnia bona facientes inuidens,*  
*Operatus est omnia mala, & euertebat, & effundebat,*

*Et pñ-*

Et pugnabat: & præterea multum aduocante,  
 Bibe, decumbe, accipe hanc potionem,  
 Palos accendebat, multo magis in igne,  
 Effundebatq; nostrum uinum ex uitibus.  
 Sic in coenam simul & ualde sapit.  
 Huius uitæ autem eiecit signum pennas ante portas.